

Zarządzenie Nr 6/2015

Wójta Gminy Krzemieniewo

z dnia 30 marca 2015

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej gminy Krzemieniewo na rok 2015 .

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885 ze zmianami) i § 10 pkt1 uchwały Rady Gminy Krzemieniewo nr III/11/2014 z dnia 22 grudnia 2014

zarządzam dokonanie zmian w uchwale budżetowej na rok 2015 nr III/11 /2014 z dnia 22 grudnia 2014 jak niżej

§1.1 Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy określonych w §1 ust.1 uchwały budżetowej i w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej o kwotę 437.598 zł , do kwoty 22.813.286 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W postanowieniach uchwały budżetowej w § 1ust.1 kwoty planowanych dochodów -bieżących „21.402.500,15zł „ zastępuje się kwotą „21.840.098,15 zł „

§2.1.W § 1 ust.2 pkt.1 uchwały budżetowej kwotę dotacji celowych na zadania zlecone „ 2.475.757 zł „ zastępuje się kwotą „ 2.488.362 zł „

2 W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej tj. w planie dotacji celowych na zadania zlecone gminie, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.1 Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy określonych w § 2 ust.1 uchwały budżetowej i w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej o kwotę 437.598 zł , do kwoty 24.730.690 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4. W postanowieniach §2 ust.1 lit a uchwały budżetowej

kwotę planowanych wydatków bieżących „ 20.151.273,82zł „ zastępuje się kwotą „20.588.871,82 zł „

§5. W postanowieniach § 2 ust.2 uchwały budżetowej dokonuje się zmian w pkt.1, 3 i 5 jak niżej

- 1) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane –kwotę „10.965.984 zł „ zastępuje się kwotą „11.204.690 zł „
- 3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych – kwotę „ 3.166.486 zł „ zastępuje się kwotą „3.179.075 zł „
- 5) Wydatki statutowej jednostek budżetowych - kwotę „4.782.904,82 zł „ zastępuje się kwotą „4.969.207,82 zł „

§6.1. W §3 ust.1 pkt.1 kwotę „ 2.475.757 zł „ wydatków na zadania zlecone gminie ustawami zastępuje się kwotą „ 2.488.362 zł „

2. W załączniku nr 6 tj. w planie wydatków na zadania zlecone gminie ustawami dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .

Wójt Gminy

(-) Andrzej Pietrula

